
                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  2ο  έτους  2016

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 2η)

Στις Σέρρες, σήµερα  25  Ιανουαρίου, ηµέρα  ∆ευτέρα και ώρα 12:00 συνήλθε σε τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των   άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  2 / 20-01-2016.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

      1.  Γαλάνης  Στέργιος,   Αντιδήµαρχος   και   Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,   2.  ∆ούκας
Γεώργιος,  3.  Καλώτα  Παναγιώτα,  4.  Τερζής  Βασίλειος,   5.   Χαρίτος  Χρήστος,   6.  Χράπας
Παντελής,   7.  Χρυσανθίδης  Βασίλειος 
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Ιλανίδου-Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος,  2. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος, Μέλος 

         

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
   

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η    30 / 2016

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση   διάθεσης  και  ψήφισης  πιστώσεων  συγχρηµατοδοτούµενων   και   λοιπών
δράσεων, για το έτος 2016.            

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 28ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  µελών  της  την  υπ’ αριθµ.  1078/11-01-2016

Εισήγηση  του  Τµήµατος  Προγραµµατισµού,  Ανάπτυξης,  Ποιότητας  και  Αποδοτικότητας  του
∆ήµου, που έχει ως εξής:

«κ. Πρόεδρε, 

- 1 -

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ



Λαµβάνοντας υπόψη :

• τη  µε  αριθ.  30/20-04-2011  εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,   παρ.  5  “Υπόλοιπα
ανειληµµένων υποχρεώσεων προηγουµένων ετών”

• τη  µε  αριθ.  47/2015  Απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής  περί  έγκρισης  διάθεσης  και
ψήφισης πιστώσεων συγχρηµατοδοτούµενων έργων για το έτος 2015

• τη  µε  αριθ. 48/2015 Απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής  περί  έγκρισης  διάθεσης  και
ψήφισης πίστωσης δράσεων για το έτος 2015

• τη µε αριθ. 95/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης διάθεσης σχετικής
πίστωσης του προγράµµατος “Στέγαση και Επανένταξη Αστέγων στο ∆ήµο Σερρών” (που
χρηµατοδοτείται από το Υπουργείο Εργασίας)

• τη µε αριθ.  36/2015 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου περί τροποποίησης της µε αριθ.
518/2014 Α.∆.Σ. σχετικά µε την αποδοχή ένταξης της πράξης “Προβολή και προώθηση των
συγκριτικών πλεονεκτηµάτων της περιοχής παρέµβασης του Προγράµµατος  LEADER στο
∆ήµο Σερρών”

• τη  µε  αριθ.  193/2015 Απόφαση  της  Οικονοµικής  Επιτροπής  περί  έγκρισης  δαπάνης  και
διάθεσης  σχετικής  πίστωσης  για  την  υλοποίηση  του  έργου  “∆ηµοκρατική  ιδιότητα  και
συµµετοχή στις δηµοκρατικές διαδικασίες και στα κοινά”

• τη µε αριθ. 106/2015 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου περί αποδοχής χρηµατοδότησης
της πράξης µε τίτλο “Αναβάθµιση πεζοδροµίων σε κεντρικές οδούς της πόλης των Σερρών”
από το Χρηµατοδοτικό Πρόγραµµα του Πράσινου Ταµείου “Αστική Αναζωογόνηση 2012-

2015” 

• τη  µε  αριθ.  39/2015 Απόφαση  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  περί  έγκρισης  αναµόρφωσης
πιστώσεων  εγκεκριµένου  προϋπολογισµού  οικονοµικού  έτους  2015  (4η),  που  αφορά
αποδοχή συγχρηµατοδοτούµενων έργων µετά την έγκριση αυτού (περίοδος Σεπτέµβριος –
∆εκέµβριος 2014)

παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης σχετικά µε τη διάθεση και ψήφιση των σχετικών πιστώσεων
των  συγχρηµατοδοτούµενων  και  λοιπών  δράσεων,  όπως  αυτές  αποτυπώνονται  στο  συνηµµένο
πίνακα. 

α/α Τίτλος Προϋπ/σµός Χρηµ/ση Πληρωµές έως 
31/12/2015

Ψηφισθέν ποσό για 

το έτος 2016

Κωδ.

Εσόδων
Κωδ.

Εξόδων

ΕΣΠΑ-ΕΠ.ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ 2007-2013, ΠΛΕΟΝ Π∆Ε 2016

1

Κατασκευή 12-

θέσιου ∆ηµοτικού 
Σχολείου Σερρών (6ο
∆ηµοτικό Σχολείο 
Σερρών)

4.045.000 €
Ε.Π. «ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ-

ΘΡΑΚΗ 2007-2013»
1.840.347,18 € 296.051,27 € 1321.01 70.7331.005

∆ηµιουργία Κέντρου Συµβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυµάτων βίας στο ∆ήµο Σερρών

Ε.Π.«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ ΘΡΑΚΗ 2014-2020 (ΑΝΑΜΕΝΟΜΕΝΟ)

2

Λειτουργία  Κέντρου
Συµβουλευτικής
Υποστήριξης
Γυναικών  θυµάτων
βίας στο πλαίσιο της
πράξης  ∆ηµιουργία
Κέντρου
Συµβουλευτικής
Υποστήριξης
γυναικών  θυµάτων
βίας  στο  ∆ήµο
Σερρών

16.500,00 €
Ε.Π.«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 

ΘΡΑΚΗ 2014-2020
0,00 € 16.500,00 € 70.7341.009

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ



3 Βιοκλιµατικές Αναβαθµίσεις ∆ηµοσίων Ανοικτών Χώρων στο ∆ήµο Σερρών

Ε.Π. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ, ΠΛΕΟΝ Π∆Ε 2016

3α

Παροχή 

συµβουλευτικών 
υπηρεσιών 
επιστηµονικού 

συµβούλου

13.118,51 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-

2013»

0 13.099,50 € 1328.01 70.6162.028

3β

Βιοκλιµατικές 
Αναβαθµίσεις 
δηµοσίων ανοικτών 
χώρων στο ∆ήµο 

Σερρών

3.718.831,55 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-

2013»

531.836,37 € 1.436.446,33 € 1328.01 70.6162.029

3γ

Παροχή υπηρεσιών 
για την υλοποίηση 

δράσεων 
ενηµέρωσης και 
προβολής

18.674,76 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-

2013»

0 18.500,00 € 1328.01 70.6162.031

3δ
Αρχαιολογικές 
έρευνες και εργασίες

10.000,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-

2013»

0 10.000,00 € 1328.01 70.6162.032

LEADER Π.Α.Α. 2007-2013 (70% ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ)

4

Προβολή και 
προώθηση των 
συγκριτικών 
πλεονεκτηµάτων της 
περιοχής 
παρέµβασης του 
Προγράµµατος 
LEADER στο ∆ήµο 
Σερρών

30.000,00 €

ΤΟΠΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

LEADER ΝΟΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 

23.800,00 € 6.000,00 € 1323.13 10.6162.002

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ ¨ΕΥΡΩΠΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΟΛΙΤΕΣ¨

5

∆ηµοκρατική 

ιδιότητα και 
Κοινωνία των 
Πολιτών στην 
Ευρώπη - 

Democratic 

Ownership and Civic

Participation in 

Europe

37.500,00 € Europe for Citizens 12499,7 8.550,00 € 1323.14 00.6162.022

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗ ΑΣΤΕΓΩΝ

6

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ 

ΑΣΤΕΓΩΝ ΣΤΟ 

∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ

103.440,00 € ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 11.805,00 € 91.635,00 € 1322.15 00.6736.038

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ 

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ



7

Προµήθεια 

πληροφοριακής 
σήµανσης 
ελεγχόµενης 
στάθµευσης και 
εξοπλισµού 
διαχείρισης 
συστήµατος Park and

Ride

70.000,00 € ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 0 57.384,42 € 1322.14 70.7135.011

8

∆ράσεις σχετικές µε 
την Ευρωπαϊκή 

Εβδοµάδα 

Κινητικότητας

10.000,00 €

Πράσινο Ταµείο «Αστική 

Αναζωογόνηση 2012 

-2015», Α.Π.2 

Αναβάθµιση Αστικών 
Υποδοµών

0 6.699,33 € 1322.07 70.7326.955

9

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ 

ΣΕ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ 

Ο∆ΟΥΣ ΤΗΣ 

ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ 

ΣΕΡΡΩΝ

59.625,78 €

«ΑΣΤΙΚΗ 

ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ» 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ
23.705,74 € 35.920,04 1322.17 70.7324.001

Ι∆ΙΑ ΕΣΟ∆Α

10

Παροχή υπηρεσιών 
υποστήριξης σε 
εξειδικευµένα 

θέµατα στο πλαίσιο 

κατάρτισης του 
Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος 
∆ηµοτικής περιόδου 

2015-2019 (Παροχή 

υπηρεσιών 
Συµβούλου 
Στρατηγικού 
Σχεδιασµού του 
∆ήµου Σερρών)

24.600,00 Ίδια έσοδα 7.072,50 € 7.072,50 € 70.6162.009

11

Παροχή υπηρεσιών 
συµβούλου 
Στρατηγικού 
Σχεδιασµού του 
∆ήµου Σερρών (το 

υπόλοιπο από τα 

24.600)

10.455,00 Ίδια έσοδα 0 10.455,00 € 70.6162.009

12

Παροχή υπηρεσιών 
24ωρης Υπηρεσίας 
Τηλεφωνικής 
Υποστήριξης στο 

πλαίσιο υλοποίησης 
της πράξης 
"Κοινωνικό 

Ολοκληρωµένο 
Πληροφοριακό 
Σύστηµα του ∆ήµου 

Σερρών"

11.970,00 Ίδια έσοδα 0,00 € 11.970,00 € 1321.19 00.6222.002

  Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

A) Εγκρίνει τις δαπάνες: 
 

 1. ποσού 15.532,58 € για  την  κατασκευή  12-θέσιου ∆ηµοτικού Σχολείου  Σερρών  (6ο  ∆ηµοτικό
Σχολείο Σερρών).

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ



 2. ποσού  16.500,00  €  για  την  λειτουργία   Κέντρου  Συµβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών
θυµάτων  βίας  στο  πλαίσιο  της  πράξης  “∆ηµιουργία  Κέντρου  Συµβουλευτικής  Υποστήριξης
Γυναικών Θυµάτων Βίας στο ∆ήµο Σερρών”.

 3.  ποσού   13.099,50  € για την παροχή συµβουλευτικών υπηρεσιών επιστηµονικού συµβούλου.

 4.  ποσού   236.142,59 €    για   βιοκλιµατικές   αναβαθµίσεις   δηµοσίων   ανοικτών    χώρων    στο
∆ήµο Σερρών.

 5.  ποσού  18.500,00 €  για   παροχή   υπηρεσιών  για   την   υλοποίηση δράσεων  ενηµέρωσης και
προβολής.. 

 6.  ποσού 10.000,00 € για αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες.
 7.  ποσού  6.000,00  €  για   την  παροχή υπηρεσιών  προβολής  και  προώθησης των συγκριτικών

πλεονεκτηµάτων της περιοχής παρέµβασης του Προγράµµατος LEADER στο ∆ήµο Σερρών.
 8.  ποσού  8.550,00 € για δαπάνες συµµετοχής στο Πρόγραµµα “ΕΥΡΩΠΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΟΛΙΤΕΣ”.

 9.  ποσού  91.635,00 €   για   το   πρόγραµµα   στέγασης   και    επανένταξης   αστέγων   στο   ∆ήµο
Σερρών. 

10.  ποσού  57.384,42 € για  προµήθεια  πληροφοριακής  σήµανσης   ελεγχόµενης   στάθµευσης  και
εξοπλισµού διαχείρισης συστήµατος Park and Ride.

    11.  ποσού 6.699,33 €  για δράσεις σχετικές µε την Ευρωπαϊκή Εβδοµάδα Κινητικότητας.
    12.  ποσού 35.920,04 € για αναβάθµιση πεζοδροµίων σε κεντρικές οδούς της πόλης των Σερρών. 

13.  ποσού  7.072,50  € για  Παροχή  Υπηρεσιών  Συµβούλου  Στρατηγικού  Σχεδιασµού  του  ∆ήµου
Σερρών.  

    14.  ποσού  11.970,00 €  για την παροχή υπηρεσιών 24ης υπηρεσίας τηλεφωνικής υποστήριξης στο
πλαίσιο  υλοποίησης  της  πράξης  “ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ  ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ
ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”.

    Β)  Ψηφίζει πιστώσεις: 

 1. ποσού 15.532,58 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.005 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016,  που  φέρει  την  ένδειξη:  «Κατασκευή  12θέσιου
∆ηµοτικού Σχολείου».

 2.  ποσού 16.500,00 €  σε βάρος  του  Κ.Α. 70.7341.009  του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016,  που  φέρει  την  ένδειξη:  «Λειτουργία  Κέντρου
Συµβουλευτικής Υποστήριξης Γυναικών Θυµάτων Βίας».

 3.  ποσού 13.099,50 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.028 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016,  που  φέρει  την  ένδειξη:  «Παροχή  συµβουλευτικών
υπηρεσιών επιστηµονικού συµβούλου».

 4.  ποσού 236.142,59 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.029 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την ένδειξη: «Βιοκλιµατικές αναβαθµίσεις
δηµοσίων ανοικτών χώρων στο ∆ήµο Σερρών».

 5.  ποσού 18.500,00 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.031 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την ένδειξη: «Παροχή υπηρεσιών για την
υλοποίηση δράσεων ενηµέρωσης και προβολής».

 6.  ποσού 10.000,00 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.032 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την ένδειξη: «Αρχαιολογικές έρευνες και
εργασίες».

 7.  ποσού  6.000,00 €  σε βάρος του Κ.Α. 10.6162.002 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την ένδειξη: «Παροχή υπηρεσιών προβολής
και  προώθησης  των  συγκριτικών  πλεονεκτηµάτων  της  περιοχής  παρέµβασης  του
Προγράµµατος LEADER».

 8.  ποσού  8.550,00 €  σε βάρος του  Κ.Α. 00.6162.022 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016, που  φέρει  την  ένδειξη:  «∆απάνες  συµµετοχής  στο
Πρόγραµµα “ΕΥΡΩΠΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΠΟΛΙΤΕΣ”».

 9.  ποσού 91.635,00 €  σε βάρος του Κ.Α. 00.6736.038 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ



∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016, που  φέρει την  ένδειξη:  «Πρόγραµµα  στέγασης  και
επανένταξης αστέγων στο ∆ήµο Σερρών (ΚΑΕ  2762  του  Φ33 - 220)».

10. ποσού 57.384,42 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.7135.011 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την ένδειξη: «Προµήθεια πληροφοριακής
σήµανσης  ελεγχόµενης  στάθµευσης  και  εξοπλισµού  διαχείρισης  συστήµατος  PARK  AND

RIDE».

11. ποσού  6.699,33 €  σε βάρος του  Κ.Α.  70.7326.955 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016,  που  φέρει  την  ένδειξη:  «∆ράσεις  σχετικές  µε  την
Ευρωπαϊκή  Εβδοµάδα  Κινητικότητας  (1.  προµήθεια  βάσεων  στήριξης  ποδηλάτων  και  2.

διαγραµµίσεις διαβάσεων & ποδηλατοδρόµων)».

12. ποσού 35.920,04 €  σε βάρος του Κ.Α. 70.7324.001 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου Σερρών, οικονοµικού έτους 2016, που φέρει την ένδειξη: «Αναβάθµιση πεζοδροµίων σε
κεντρικές οδούς της πόλης των Σερρών».

  13. ποσού  7.072,50 €  σε βάρος του  Κ.Α. 70.6162.009 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016,  που  φέρει  την  ένδειξη:  «Παροχή  Υπηρεσιών
Συµβούλου Στρατηγικού Σχεδιασµού του ∆ήµου Σερρών».

14. ποσού 11.970,00 €  σε βάρος του Κ.Α. 00.6222.002 του σκέλους των εξόδων του πρ/σµού του
∆ήµου  Σερρών,  οικονοµικού  έτους  2016,  που  φέρει  την  ένδειξη:  «Παροχή  υπηρεσιών  24ης
υπηρεσίας  τηλεφωνικής  υποστήριξης  στο  πλαίσιο  υλοποίησης  της  πράξης  “ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ”».

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
         

              Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                 & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ
                                                                                                

                                                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                   1)  ∆ούκας Γεώργιος 

                                                                                   2)  Καλώτα Παναγιώτα

                                                                                   3)  Τερζής Βασίλειος

                                                                                   4)  Χαρίτος Χρήστος

                                        5)  Χράπας Παντελής

                                                                                   6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ



Σέρρες  26  - 01 - 2016

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                                       ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ                                        

ΑΔΑ: 7ΜΦ4Ω10-ΤΤΔ


		2016-01-26T10:52:23+0200
	Athens




